201?г. г. Томск

Протокол
годовоrо общего собрания собственниковпомещений в многоквартrrрном
доме, по п.Кgаа,гл/нр g проводпмого в,2 )) 201 ? года.

Инициатор проведения общего помещений:
Собственник помещеЕия

u_//_, 'l,

r,

,Щата и время проведения:
Место проведения г. Томск, во дворе дома.

З ry|!. ё пl2

rO- Иот принявших rIастиео Yоот принявших участие
О О/о ОТ ПРИНЯВШИХ }ЦаСТИе

/rrпа;.z ро,0, t/"f " й/ц"z,еuц/ у

nil > 20|fl.
ц 9

Общая площадь помещений в многоквартирном доме
Собственники помещений в мIIогоквартирном доме

уведомлены посредством размещения объявлений в общего пользования.
Адд,rинистршlия Советского parloHa г. Томска о дате, месте п повестке дш
предстоящего собрания уведомлена письменно. (посредством почтовой связи).

Повестка дня.
l. Выборы председатеJIя и секретаря собрания в лице собственников помещений.
2. Выборы совета дома в лице собственников помещений
3. Выборы председатеJIя совета дома в лице собственника помещеЕиrI.
4. О наделении поJIномо.Iиями совета дома правом на приЕятие решений по

текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме. (ст. 161.1 ЖК
рФ).

5. Об угвержлении кПеречЕя усJгуг и работ по управлению, содержанию и ремоIIту
общего имущества в многоквартирЕом доме
2018г.> и соответствующего ему р.вмера Iшаты.

Зп,Vg^,аzдuА 9 на

собственники помещений, обладающие голосЕlI\{и
что состtлвJIяет 63 Yо от общей площадI дома,

которая составJIяет J /r9, 6 м2.
Кворум дIя проведения общего собрания собственников помещений в

многоквартирномдоме имеется,собршrие правомочно. Решение приЕято.

По собрания
"/ секретарем собраrrия

собственника помещения Л!

подЕulо.оrrо.о"/ l У/, 6 м2.

голосовшrи:
((зD) /fL/,[ м2
(против) О м2
(воздержЕtлся>> О м2

решение принято пзбрать:

):\it . i,i

2{-{е1

]':, i

,ъ
,lt

#х

2c..собственника Ns

frдиlg т /7, .// /"

секретарем собрания

По второму вопросу: Выбрать совет дома в лице собственников
помещении:

подtшо голосов м2

голосовшrи:
((зD) м2
(против)) м2
(воздержался> м2

Решение пDинято избDать:
Членаlrли совета дома следующих собственников помещений:_

Выбрать председатеJIя Совета дома собственника

_% от приIIявIIIих }цастие
% от принявIIIю( rастие
О/о ОТ ПРИНЯВШШ( rIаСТие

По третьему вопросу:
помещения Ns

Подано голосов

голосовапrи:
((зD) _м2
(против) _м2
квоздерж€шся> м2

м2.

_Yо ОТ ПРИIIЯВIIIID( )ЦаСТИе
_% от принявIIIих участие

О/о ОТ ПРИНЯВШID( }ЧаСТИе

По четвертому вопросу: О н4делении совета дома прЕlвом приЕятия решений по
текущему ремонту общего имущества в многоквармрном доме (ст. 161.1 ЖК ФР ).
Подшrо голосов

голосовали:
(за) м2

Решение: Наделить совет дома правом принятия решений по текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном ломе (ст. 161.1 ЖК ФР ).

По четвеDтомч вопDосч: Об рверждении кПере.пrя услуг и работ по уцравлонию,
содержанию и общего имущества в многоквармрном доме

л лагiл }t а .> в предIоженной редакции и соответствующего ему

_% от пршIявших }..Iастие

_Yо ОТ ПРИIIЯВIIIИХ rIаСТИе
Ой от приrrявших }частие

ремонту
на 2018г

рд}мера платы - у? руб.lм2 ежемесяtIно.

Подшrо голосов /rl4 5 м2.

голосоватrи:
(за)
(против)

/ !Ц_Q_.Z {ю % от принявIIIих }частие
_ !_% от принявIIIих участие

о о/о от прIшяВIцID( уIастие
0м2

(воздержался>> 0 м2

Решенпе пDинято: Утвердить <Перечень услуг и работ по управлению,
содержЕlнию п
чл.Vчле.z..r*я. 9

ремонту общего имущества в многоквартирном доме
на 2018г.> в предложенной редакции и соответствующего

ему размера IUIаты - 1.8, tr у py6.1M2 ежемесячно.

?fu йoru/la./a-Председатель собрания :

Секретарь собршrия: